ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 октября  2018 г                №27
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление Администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от _9 июня 2016г_№ 20   "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Лощиновского  сельского поселения Урюпинского  муниципального района Волгоградской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области                  от 9 июня 2006 г    №20    "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области", изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
"3. Определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых конкурсов в электронной форме, конкурсов с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапных конкурсов в электронной форме (далее – конкурсы), электронных аукционов (далее – аукционы), запросов предложений в электронной форме (далее – запросы предложений) осуществляется уполномоченным органом при наличии информации о закупке в плане-графике муниципального заказчика.".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г. и подлежит официальному обнародован.

Глава Лощиновского
сельского поселения                                                                В.И.Калдин